
  

Uchwała Nr XXXIX/345/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 marca 2006 roku 
 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie zadania inwestycyjnego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9, lit. „C”, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póz. zm.) w 
związku z atr.82 ust.1 pkt.2 i art. 209 ust.4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zaciąga się pożyczkę w kwocie 524.573 zł. (słownie: pięćset dwadzieścia cztery 
tysiące pięćset siedemdziesiąt trzy złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa zintegrowanego systemu dróg 
lokalnych w Kostrzynie nad Odrą” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w programie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego.  
 
 

§ 2 
 
Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. 
 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia umowy. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska

 



  

 
 
 
Uzasadnienie: 
 
 Pożyczka przeznaczona jest na finansowanie projektu pt. „Budowa 
Zintegrowanego Systemu Dróg Lokalnych w Kostrzynie nad Odrą” w części 
podlegającej zwrotowi ze środków Unii Europejskiej. 
Projekt realizowany jest w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego „ZPORR”. 
 Uzyskaliśmy pozytywną opinię o możliwości spłaty pożyczki, którą 
zgodnie z art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104) wydał Skład Orzekający Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze wyrażając powyższe Uchwałą Nr  90/06 z 
dnia 09 lutego 2006 roku. 

 



  

 

 


